
Linie 1

Linie 1   � FREITAG, 04. 07. SAMSTAG, 05. 07. SONNTAG, 06. 07.

1 Hauptbahnhof (ZOB)� ab 23:37 00:37 01:37 02:37 00:39 01:39 02:39 23:40

2 Werfttor 1 23:38 00:38 01:38 02:38 00:40 01:40 02:40 23:41

4 Bismarckplatz� an 23:40 00:40 01:40 02:40 00:42 01:42 02:42 23:43

4 Bismarckplatz ab 23:40 00:40 01:40 02:40 00:42 01:42 02:42 23:43

5 Ulmenstraße 23:41 00:41 01:41 02:41 00:43 01:43 02:43 23:44

6 Mühlenweg 23:42 00:42 01:42 02:42 00:44 01:44 02:44 23:45

7 Hegelstraße 23:43 00:43 01:43 02:43 00:45 01:45 02:45 23:46

8 Friedenstraße 23:44 00:44 01:44 02:44 00:46 01:46 02:46 23:47

9 Nordseestation 23:45 00:45 01:45 02:45 00:47 01:47 02:47 23:48

10 Hauffstraße 23:46 00:46 01:46 02:46 00:48 01:48 02:48 23:49

11 Ackerstraße 23:47 00:47 01:47 02:47 00:49 01:49 02:49 23:50

12 J.-S.-Bach-Straße� an 23:48 00:48 01:48 02:48 00:50 01:50 02:50 23:51

12 J.-S.-Bach-Straße ab 23:48 00:48 01:48 02:48 00:50 01:50 02:50 23:51

13 Betriebshof Maadebrücke 23:49 00:49 01:49 02:49 00:51 01:51 02:51 23:52

14 Klinkerstraße 23:51 00:51 01:51 02:51 00:53 01:53 02:53 23:54

15 Plauenstraße/Freibad Nord 23:52 00:52 01:52 02:52 00:54 01:54 02:54 23:55

16 Posener Straße� 23:53 00:53 01:53 02:53 00:55 01:55 02:55 23:56

17 Nogatstraße 23:54 00:54 01:54 02:54 00:56 01:56 02:56 23:57

18 Kniprodestraße 23:55 00:55 01:55 02:55 00:57 01:57 02:57 23:58

19 Gezeitenweg 23:55 00:55 01:55 02:55 00:57 01:57 02:57 23:58

20 Hunrichsstraße 23:56 00:56 01:56 02:56 00:58 01:58 02:58 23:59

21 Voslapp Markt 23:57 00:57 01:57 02:57 00:59 01:59 02:59 00:00

22 Tengestraße 23:58 00:58 01:58 02:58 01:00 02:00 03:00 00:01

23 Bakenstraße 23:59 00:59 01:59 02:59 01:01 02:01 03:01 00:02

24 Leuchtturmstraße� 23:59 00:59 01:59 02:59 01:01 02:01 03:01 00:02

25 Alt Voslapp � an 00:00 01:00 02:00 03:00 01:02 02:02 03:02 00:03

ZUSÄTZLICHE FAHRTEN ZUM WADJ 2025
Haltestellen Hauptbahnhof (ZOB) – Voslapp Süd / Alt Voslapp�

Bitte beachten Sie: der P+R-Pin gilt nicht auf den Fahrten dieser Linie.

Alle Fahrten ohne Gewähr. 
Weitere Informationen unter: swwv.de


